
Servicii de tipografie digitala

I.D.: 56472994

Data
publicarii 27.04.21

Coduri CPV

79811000-2

Pretul
estimativ: 346,13 RON - 346,13 RON

Descriere: Pachet compus din: 67 x 0,17 lei = 11,39 lei - printare alb-negru fata-verso 50 x 0,84 lei = 42,00 lei - printare color 1260 x 0,13 = 163,80 lei - printare alb-negru 4 x 2,52 lei = 10,08 lei - printare color fata-verso pe carton 18 x 4,20 lei = 75,60 lei - legare cu spirala 16 x 1,68 lei = 26,88 lei - printare color fata-verso 13 x 1,26 lei = 16,38 lei - printare color pe carton
TOTAL: 346,13 lei + TVA
